РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»

ПРИКАЗ

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ. МЭГАРИФ

БУЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

БОЕРЫК

«17» декабря 2021 год п.г.т. Уруссу №470

О направлении учащихся на учебно-тренировочные
сборы по химии

В соответствии с письмом ГАОУ «Республиканский олимпиадный
центр» № 162-3 от 07.12.2021 года «О проведении учебно-тренировочных
сборов по химии в рамках республиканской профильной смены «Импульс» в
2021-2022 учебном году», приказываю:

1. Направить с 20 по 26 декабря 2021 года в г. Казань для участия в
профильной смене по химии:

1.1. Ямаеву Альфину Фаритовну - обучающуюся 9 класса МБОУ
«Байрякинская СОШ»;
1.2. Шарифуллина Ильнара Руслановича - обучающегося 8 класса
МБОУ «Уруссинская гимназия»

2. Назначить сопровождающим и ответственным за жизнь, здоровье и
безопасность учащихся в пути следования к месту проведения
профильной смены 20.12.2021 года Шарифуллина Руслана Васильевича
(по согласованию) сот. 89375798712.

3. Руководителям МБОУ «Байрякинская СОШ» Абдуллину И.И. и МБОУ
«Уруссинская гимназия» Белаловой Г.Н. провести инструктажи с
обучающимися и сопровождающим лицом о соблюдении безопасности в
пути следования к месту проведения профильной смены с занесением в
соответствующие нормативно-правовые акты.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
по учебно-методической работе Гареевой А.Р.

Q-g / г „
Начальник ' С.А. Абрамов